Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

. От —

О внесения изменений в постановление от 16.02.2023
№ 26-п «Об определении уполномоченного органа
по оказанию отдельных государственных услуг,
муниципальных услуг, получателя субвенции и
средств местного бюджета в сфере социальной

поддержки и социального обслуживания населения»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Тяжинского муниципального округа с
законодательством Российской Федерации и законодательством Кемеровской
области-Кузбасса в сфере социальной поддержки и социального обеспечения
населения, на основании Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об
общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Тяжинского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления от 16.02.2023 № 26-п «Об
определении уполномоченного органа по оказанию отдельных государственных
услуг, муниципальных услуг, получателя субвенции и средств местного бюджета в
сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»:
«Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации" заменить на Федерального закона от
21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в
субъектах Российской Федерации»

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Тяжинского муниципальног В.Е. Серебров

Тупикова Елена Михайловна 83844928626